
ECART TTC

TARIF HT TVA TARIF TTC TARIF HT TVA TARIF TTC

480,00 € 48,00 € 528,00 € 504,00 € 50,40 € 554,40 € 26,40 €
535,00 € 53,50 € 588,50 € 561,75 € 56,18 € 617,93 € 29,43 €
626,00 € 62,60 € 688,60 € 657,30 € 65,73 € 723,03 € 34,43 €
681,00 € 68,10 € 749,10 € 715,05 € 71,51 € 786,56 € 37,46 €
750,00 € 75,00 € 825,00 € 787,50 € 78,75 € 866,25 € 41,25 €
900,00 € 90,00 € 990,00 € 945,00 € 94,50 € 1 039,50 € 49,50 €

TARIF HT TVA TARIF TTC TARIF HT TVA TARIF TTC

382,00 € 38,20 € 420,20 € 401,10 € 40,11 € 441,21 € 21,01 €
428,00 € 42,80 € 470,80 € 449,40 € 44,94 € 494,34 € 23,54 €
501,00 € 50,10 € 551,10 € 526,05 € 52,61 € 578,66 € 27,56 €
544,00 € 54,40 € 598,40 € 571,20 € 57,12 € 628,32 € 29,92 €
600,00 € 60,00 € 660,00 € 630,00 € 63,00 € 693,00 € 33,00 €
720,00 € 72,00 € 792,00 € 756,00 € 75,60 € 831,60 € 39,60 €

TARIF HT TVA TARIF TTC TARIF HT TVA TARIF TTC

310,00 € 31,00 € 341,00 € 325,50 € 32,55 € 358,05 € 17,05 €
348,00 € 34,80 € 382,80 € 365,40 € 36,54 € 401,94 € 19,14 €
407,00 € 40,70 € 447,70 € 427,35 € 42,74 € 470,09 € 22,39 €
442,00 € 44,20 € 486,20 € 464,10 € 46,41 € 510,51 € 24,31 €
487,00 € 48,70 € 535,70 € 511,35 € 51,14 € 562,49 € 26,79 €
585,00 € 58,50 € 643,50 € 614,25 € 61,43 € 675,68 € 32,18 €

TARIF HT TVA TARIF TTC TARIF HT TVA TARIF TTC

167,00 € 16,70 € 183,70 € 175,35 € 17,54 € 192,89 € 9,19 €
188,00 € 18,80 € 206,80 € 197,40 € 19,74 € 217,14 € 10,34 €
219,00 € 21,90 € 240,90 € 229,95 € 23,00 € 252,95 € 12,05 €
238,00 € 23,80 € 261,80 € 249,90 € 24,99 € 274,89 € 13,09 €
262,00 € 26,20 € 288,20 € 275,10 € 27,51 € 302,61 € 14,41 €
315,00 € 31,50 € 346,50 € 330,75 € 33,08 € 363,83 € 17,33 €

TARIF HT TVA TARIF TTC TARIF HT TVA TARIF TTC

46,00 € 4,60 € 50,60 € 48,30 € 4,83 € 53,13 € 2,53 €
52,00 € 5,20 € 57,20 € 54,60 € 5,46 € 60,06 € 2,86 €
63,00 € 6,30 € 69,30 € 66,15 € 6,62 € 72,77 € 3,47 €
68,00 € 6,80 € 74,80 € 71,40 € 7,14 € 78,54 € 3,74 €
75,00 € 7,50 € 82,50 € 78,75 € 7,88 € 86,63 € 4,13 €
90,00 € 9,00 € 99,00 € 94,50 € 9,45 € 103,95 € 4,95 €

T2 T2

T3 T3

* Les tarifs comprennent les prestations suivantes : l’eau, l’électricité et le chauffage, la connexion internet et le ménage à l'entrée et la sortie

12/14 m² 12/14 m²

18/20 m² 18/20 m²

T1 BIS > 20 m² T1 BIS > 20 m²

GROUPES D'ÉTÉ - TARIF NUIT (10 %) GROUPES D'ÉTÉ - TARIF NUIT (10 %)

SURFACE DU LOGEMENT SURFACE DU LOGEMENT

9/10 m² 9/10 m²

T1 BIS > 20 m² T1 BIS > 20 m²

T2 T2

T3 T3

9/10 m² 9/10 m²

12/14 m² 12/14 m²

18/20 m² 18/20 m²

T3 T3

GROUPES D'ÉTÉ - TARIF 1 SEMAINES (35 %) GROUPES D'ÉTÉ - TARIF 1 SEMAINES (35 %)

SURFACE DU LOGEMENT SURFACE DU LOGEMENT

18/20 m² 18/20 m²

T1 BIS > 20 m² T1 BIS > 20 m²

T2 T2

SURFACE DU LOGEMENT SURFACE DU LOGEMENT

9/10 m² 9/10 m²

12/14 m² 12/14 m²

T2 T2

T3 T3

GROUPES D'ÉTÉ - TARIF 2 SEMAINES (65 %) GROUPES D'ÉTÉ - TARIF 2 SEMAINES (65 %)

12/14 m² 12/14 m²

18/20 m² 18/20 m²

T1 BIS > 20 m² T1 BIS > 20 m²

GROUPES D'ÉTÉ - TARIF 3 SEMAINES (80 %) GROUPES D'ÉTÉ - TARIF 3 SEMAINES (80 %)

SURFACE DU LOGEMENT SURFACE DU LOGEMENT

9/10 m² 9/10 m²

T1 BIS > 20 m² T1 BIS > 20 m²

T2 T2

T3 T3

9/10 m² 9/10 m²

12/14 m² 12/14 m²

18/20 m² 18/20 m²

TARIFS

GROUPES D'ÉTÉ

TARIFS ACTUELS PROPOSITION DE NOUVEAUX TARIFS

GROUPES D'ÉTÉ - TARIF MOIS GROUPES D'ÉTÉ - TARIF MOIS

SURFACE DU LOGEMENT SURFACE DU LOGEMENT


